泉州市教育局文件

泉教人〔2018〕18号

泉州市教育局关于公布首批中等职业学校
专业带头人培养对象的通知

各县（市、区）教育局、泉州开发区社会事业局、泉州台商投

资区教育文体旅游局，市职业技术教育中心、市直各中等职业

学校：

根据《泉州市人民政府关于推动职业教育与产业需求紧密

结合的实施意见》（泉政文〔2016〕59 号）及《泉州市教育局

关于评选首批中等职业学校专业带头人的通知》(泉教人〔2017〕

270 号)文件精神，为加快建立一支能起示范引领作用的高水平

专业带头人队伍，带动我市中等职业教育教师队伍整体水平的

提升，经各县（市、区）教育行政部门资格审核、推荐，我局

组织专家评审、局务会研究和网上公示等程序完成了评选工作，

现将首批专业带头人培养对象名单予以公布（见附件）。

泉州市首批中等职业学校专业带头人培养对象参加并完成

培养培训周期的培训任务，经培训机构考核合格者，泉州市教

育局下发泉州市首批中等职业学校专业带头人确认文件，并将

其纳入《泉州市教育局关于中小学教学名师、学科教学带头人、

骨干教师的管理办法（试行）》（泉教人〔2013〕113 号）文件

规定的管理对象，实行动态管理。

泉州市首批中等职业学校专业带头人培养对象培养培训工

作另行通知。

附件：泉州市中等职业学校首批专业带头人培养对象名单

                                  泉州市教育局

                                 2018 年 2 月 1 日

  泉州市教育局办公室                       2018 年 2 月 1日印发

 泉教人〔2018〕18号附件

泉州市中等职业学校首批专业带头人培养对象名单
（排名不分先后）

序

号
工 作 单 位 姓 名 性别 专业类别

1 安溪茶校 陈加友 男 加工制造类机电技术应用

2 惠安开成职校 周雄鹰 男 土木水利类工程施工专业

3 晋江职校 陈雄寅 男 财经商贸类物流服务与管理

4 泉州市农校 王春芳 男 农林类现代农艺

5 安溪华侨职校 刘华琼 女 教育类学前教育

6 泉州华侨职校 杨丽钦 女 信息技术类计算机应用专业

7 晋江华侨职校 李燕平 男 信息类计算机应用

8 晋江安海职校 刘庆建 男 教育类学前教育

9 晋江晋兴职校 刘长林 男 财经商贸类会计

10 石狮鹏山工贸学校 龚  源 男 交通运输类汽车运用与维修

11 惠安职校 吴桂玉 男 加工制造类机电应用专业

12 安溪茶校 谢艺攀 男 农林牧渔类农村电气技术

13 德化职校 赖连城 男 文化艺术类工艺美术

14 永春职校 陈丽英 女 公共基础课类德育

15 南安职校 王泗平 男 信息类计算机应用

16 南安红星职校 黄金城 男 信息类计算机应用